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Allergens Claims

Ingredients:

NONFAT MILK, CREAM, 
SORBITOL, POLYDEXTROSE, 
MALTODEXTRIN, 
ACESULFAME POTASSIUM, 
SUCRALOSE, ROASTED 
PECANS (PECANS, 
BUTTER, SALT), NATURAL 
FLAVOR, CARAMEL COLOR, 
POLYSORBATE 80, VITAMIN 
A PALMITATE.

MILK

Reduced Fat No 
Sugar Added 
Butter Pecan

Pint

PECAN


